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Objednávka č. 24115006138
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

„Servis motorgenerátoru a klimatizace“

Příslušnost ke spisu sp.zn. SpMO 69455/2024-6950

Objednavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná plukovník gšt. Ing. Zdeněk Patera
velitel VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Číslo bankovního účtu:
Zástupce obj

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 6950, Boleslavská 929, Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav 250 02
(dále jen „Objednavatel“)

Zhotovitel:

Trade FIDES a.s.
Se sídlem Dornych 129/57, Trnitá, 6117 00 Brno, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou B 2988
jejímž jménem jedná Karel Smolka, na základě plné moci
IČO: 61974731
DIČ: CZ61974731
Číslo bankovního účtu:
Zástupce zho

Adresa pro d , 6117 00 Brno

Předmětem této objednávky je zhotovení díla, kterým se rozumí: Servis motorgenerátoru a
klimatizace

P.č. Název položky MJ Množství Přesná specifikace (NIPEZ) Poznámka
Cena vč.

DPH

1 Záruční servis motogenerátoru ks 1
0EC.D.200KW 3/400 STACIO
Evidenční číslo:
CAT000C9LLN901720

Dle přílohy č. 1 71 855,85

2 Záruční servis klimatizace ks 1

Evidenční čísla:
KLIMA19KR1/STVES
KLIMA19KR2/STVES
KLIMA19LINK/STVES

Dle přílohy č. 1 15 367,00

Cena celkem 87 222,85

Požadovaná doba plnění: nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky oběma smluvními
stranami
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Účel veřejné zakázky: Zajištění bezporuchového provozu náhradního zdroje elektrické energie a
udržování teploty u 3. rtr Stará Ves nad Ondřejnicí.

Místo plnění: VÚ 6950 Stará Ves nad Ondřejnicí, 3. radiotechnická rota,

Příjemce dodání v pracovní době, Po - Čt 7:00 - 15:30,
Pá 7:00 -

Cena za dílo včetně DPH činí: 87 222,85 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc dvě sta dvacet dva korun
českých a osmdesát pět haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele
související se zhotovením díla (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí plnění objednavatelem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“), a to na bankovní účet uvedený na
této faktuře. Objednavatel neposkytuje zálohy.

Fakturu doručí zhotovitel objednavateli nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění
objednavatelem do datové schránky objednavatele: ukbwcxd. Název datové schránky: Fakturace

Fakturu lze doručit také v elektronické formě ve stejné lhůtě na e-mail

Objednavatel zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného obdržení. Za
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednavatele ve prospěch
zhotovitele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Dále zhotovitel na
daňovém dokladu (faktuře) uvede číslo smlouvy (objednávky), podle které se uskutečňuje plnění.
K identifikaci objednavatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Objednavatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160
00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 6950, NS 695000,
Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav“.

Objednavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

Ve vrácené faktuře musí objednavatel vyznačit důvod vrácení faktury. Zhotovitel je povinen
vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti
faktury a běží nová lhůta (Objednavatel zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů) ode dne jejího
prokazatelného obdržení se všemi náležitostmi opatřené faktury objednavatelem.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Ostatní ustanovení:

Záruční lhůta na provedené práce se sjednává na dobu 6 měsíců a 12 měsíců na použité
náhradní díly a běží od převzetí plnění objednavatelem.

Zhotovitel vystaví protokoly o provedení údržby.
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V případě prodlení zhotovitele s plněním ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit 
objednavateli pokutu ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.  

V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury zaplatí objednavatel zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.  

Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Pokutu a úrok 
z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé straně v této souvislosti škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle pokut a úroků z prodlení. 

V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, může prodávající zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 
% z celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, neruší smluvní ujednání týkající se 
povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním ve 
sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den. 
 

Forma přístupu zhotovitele k utajovaným informacím je stanovena v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti (ve znění pozdějších 
změn), §20 odst. 1 písm. b) která u něho nevzniká, ani mu není poskytována, ale ke které mají přístup 
zaměstnanci podnikatele nebo osoby jednající jménem podnikatele nebo za podnikatele, a to v 
souvislosti s výkonem pracovní nebo jiné činnosti pro podnikatele na základě smlouvy. 
 

V rámci veřejné zakázky se bude zhotovitel seznamovat s utajovanými informacemi v souladu s 
nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění pozdějších 
předpisů, v rozsahu přílohy č. 5, p. č. 41 (umístění, účel, režim ochrany, projektová dokumentace a 
výstavba nebo plánované a skutečné využití staveb, zařízení nebo pracovišť Ministerstva obrany zvlášť 
určených podle zákona upravujícího zajišťování obrany České republiky) stupně utajení „Vyhrazené“. 
  

Zhotovitel je při realizaci předmětu plnění VZ povinen dodržet platné technické normy a 
ekologické požadavky.  

Zhotovitel musí zabezpečit pro pracovníky při realizaci veřejné zakázky prověrky na stupni 
utajení „Vyhrazené“. 

 

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední stranou. 

Tato objednávka má 3 očíslované strany. 

K objednávce je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ……………………………..…2 strany 

 
Ve Staré Boleslavi, dne          V Brně, dne  
 
Za objednatele                  Za zhotovitele  
 

……….….……………………….                                                ..….…………………………………. 
plukovník gšt. Ing. Zdeněk Patera                              Karel Smolka 
               velitel VÚ 6950                     na základě plné moci 
 
 

Karel 
Smolka

Digitálně podepsal 
Karel Smolka 
Datum: 2024.10.25 
10:46:26 +02'00'
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Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plnění není vymahatelné.

Příloha č. 1 - cenová nabídka
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